در حالی که بر اساس اسنادی که در دست است؛ حکومت سلطنتی ایران در روز دوم و یا روز سوم اسفند و حتا روزهای پس از آن تغییر نکرد. با توجه به روند تغییراتی که در جریان بود، و با ترتیباتی که آبرون ساید فراهم آورده بود حکومت سلطنتی قاجاریه و همچنین احمد شاه کماکان شاه ایران بود؛ بعد از وقایع سوم اسفند ۱۲۹۹ (۲۱ فوریه ۱۹۲۱) سید ضیا الدین طباطبائی فرمان نخست وزیری خود را از احمد شاه دریافت نمود و رضا خان میر پنج سردار سپه فرماندهی فوج قزاق را بعهدہ داشت. سید ضیا در تاریخ ۷ اردیبهشت ۱۳۰۰ (۲۷ آوریل ۱۹۲۱) ( یعنی تقریباً سه ماه پس از سپه خیز سوم اسفند ) رضا خان

سردار سپه را که مورد تائید احمد شاه هم بوده است به عنوان وزیر جنگ به حضور احمد شاه معرفی می کند. کابینه سید ضیا در تاریخ ۴ خرداد ۱۳۰۰ ( ۲۵ مه ۱۹۲۱ ) ساقط می شود. در تاریخ ۹ خرداد ۱۳۰۰ (۲۰ مه ۱۹۲۱) میرزا احمد قوام السلطنه به نخست وزیری منصوب می شود و کماکان رضا خان در پست وزیر جنگی ابقا می شود. دولت قوام السلطنه در ۲۸ دی ۱۳۰۰ (۱۹ ژانویه ۱۹۲۲) ساقط گردید و میرزا حسن مشیر الدوله و مجدداً میرزا احمد قوام السلطنه و سپس میرزا حسن مستوف الممالک و بالا خره در تاریخ ۲۴ خرداد ۱۳۰۲ ( ۱۴ ژوئن ۱۹۲۳ ) میرزا حسن مشیرالدوله در پست نخست وزیری ایران تکیه میزنند و رضا خان سردار سپه همچنان در همه این کابینه ها به عنوان وزیر جنگ باقی می ماند. رضا خان سردار سپه در سوم آبان ۱۳۰۲ ( ۲۷ اکتبر ۱۹۲۳ ) از سوی احمد شاه به نخست وزیری گمارده می شود.

حتا رضا خان احمد شاه را که در تاریخ ۴ نوامبر ۱۹۲۲ قصد سفر به اروپا را داشت تا مرز عراق همراهی می کند. طی ماده واحده روز ۹ آبان ۱۳۰۴ ( ۳۱ اکتبر ۱۹۲۵ ) دوره پنجم مجلس شورای ملی انقراض سلطنت قاجاریه را اعلام و حکومت موقتی را در حدود قانون مملکتی به " آقای رضا خان پهلوی " واگذار می کند.

همانطور که مشاهده می شود تا چهار سال پس از وقایع سوم اسفند ۱۲۹۹ احمد شاه هم چنان شاه بوده و حکومت نوئی که غیر از قاجاریه باشد بر سر کار نمی آید.